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Nocna Droga Krzyżowa za Ojczyznę z Urszulina do Wereszczyna

Dwie parafie leżące na skraju diecezji siedleckiej w dekanacie hańskim tj. parafia pw. Chrystusa Miłosiernego w Urszulinie oraz parafia

pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Wereszczynie, zapraszają na Nocną Drogę Krzyżową w intencji Ojczyzny.

15 marca o godzinne 19:00, Mszą św. w kościele w Urszulinie rozpocznie się nabożeństwo drogi krzyżowej, w którym uczestnicy

pokonają trasę 6,5 km z Urszulina do Wereszczyna.

Parafia w Urszulinie powstała w latach 80 – tych właśnie z parafii Wereszczyn, stąd też wybrana trasa. Idea jaka przyświeca

organizatorom, to prawda znana od dawna, mówiąca o tym, że kiedy dziecko się zagubi, nawet już bardzo dorosłe, to by znaleźć

właściwy kierunek, trzeba wrócić do źródła – do Matki i przypomnieć sobie jakie wartości, jakie wychowanie odebrało się w domu, co

w życiu chrześcijańskim jest najważniejsze?! („Dzieci idą do Matki, wracają do Matki…”).

Starsi parafianie pamiętają jak pieszo, w każdą niedzielę chodzili do kościoła w Wereszczynie. Była to dla nich normalność i o tej

normalności chcemy głośno powiedzieć.

Rozważania poszczególnych stacji drogi krzyżowej będą przedstawiały losy polskiego narodu od Chrztu Polski do czasów

współczesnych, ale przede wszystkim ukażą sylwetki świętych i błogosławionych, których wydała ziemia polska na każdym etapie

dziejów. Dodatkowo, lokalny społecznik, patriota, pasjonat historii i autor cyklu książek o Wereszczynie i okolicach - Adam Panasiuk,

przy każdej stacji przedstawi lokalnych bohaterów, świadków wiary, którzy bez wątpienia są świętymi małej Ojczyzny ziemi

Wereszczyńskiej, by ich przykład pouczał i pobudzał do działania – obrony wiary współcześnie żyjących.

Inicjatywa świeckiej katechetki, p. Kingi Kiryk i członków Parafialnego Chóru z Urszulina, przy wsparciu ks. proboszcza Mariana

Franczuka i ks. proboszcza z Wereszczyna ks. Gabriela Mazurka oraz parafian z Wereszczyna jest odpowiedzią na apel Episkopatu

Polski o podejmowanie modlitwy i postu w intencji Ojczyzny. Organizatorzy do współpracy zaprosili również sąsiednie parafie z

dekanatu, które również swoje korzenie mają w parafii Wereszczyn. Są to: Wola Wereszczyńska, Wytyczno i Świerszczów - należący już

do Archidiecezji Lubelskiej.

Wydarzenie cieszy się ogromnym zainteresowaniem i łączy społeczność lokalną. Angażuje wiele grup społecznych i zawodowych, więc

już są pierwsze owoce duchowe. Pokazuje to, że w Polskim Narodzie nie ma zgody na łamanie prawa Boskiego i odcinania się od

wiary naszych przodków, za którą wielu oddało życie. Słuchaczy radia Podlasie, czytelników portalu podlasie.pl i widzów TV Faro,

organizatorzy proszą o modlitwę i duchową łączność w dniu Nocnej Drogi Krzyżowej w intencji Ojczyzny z Urszulina do Wereszczyna.
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